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01211183 HANSAMIX Protec - Diezova baterie s ventilem pro mycku

EAN: 4015474276611

statichansa.com/01211183

e Kuchyné

e Jednopakova, Pro beztlakové ohfivace vody, Ventil pro

pracku nebo mycku
e Stojankova
e Chrom

e Otocné vytokove rameno, Lita konstrukce

e Mechanicky uzaviraci ventil pro pfipojeni mycky nebo
pracky

e Paka se symboly teplé a studené vody, Jedna ovladaci paka
| rukojet

e Funkce pro nastaveni maximalni teploty a pritoku vody,
Nastavitelny omezovac teploty vody (soucasti dodavky,
moznost dodatecné instalace)

e Aerator s laminarnim proudem vody, CASCADE® aerator e ¢ 48 mm keramicka eco kartuse pro ovladani teploty a

pratoku vody
e Médéneé pripojovaci trubky

e Télo baterie z mosazi DZR, Povrchy pfichazejici do styku s
pitnou vodou obsahuji méné ne7 0,3 % olova, Vodni cesty
bez poniklovani

Technicke adaje
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Technickeé vlastnosti

Velikost DN (jmenovity rozmér)

Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Projection

Zabezpeceni proti zpétnému toku (CSN EN 1717)
Material

Predpisy

Norma EN

Schvaleni a Prohlaseni

Prohlaseni o shodé
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DN15

max. +80°C
1-5 bar
203 mm

AA

Mosaz

EN 817

DoC
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Nazev

Paka, L=93 mm

Sroub, M5x8, SW2.5

Kluzné pouzdro (0sazené)
Zaslepka Seda

Krytka

Upeviiovaci Sroub, M50x1, SW45
Kartuse, 4.8 eco

Hot water limiter

Tésnici sada

Distan¢ni podlozka, 30 mm
Tésnéni, 37x48x3.5

Upeviiovaci deska

Sroub, M8x1, SW13

Upeviovaci set

Roura, 8x530 Ukonceno
Upevriovaci desticka
Upeviiovaci Sroub, M8x1, L=140
Tésnéni, 40.3x6

Aerator, M24x1 A, low pressure
Aerator, M22/24, ND

Vytokoveé rameno

Montaz matice

Tésnici sada, 14.9x8.5x1
Tésnici sada, 10x8

Hadice

Ovladaci paka

Vriek, G1/2

0-krouzek, d 45x2.5

Connector nipple, G3/4xG3/8 Ukonceno

Sroubeni Ukonceno

Kod
01880083
59904755
59904778
59912112
59912647
59904890
59904601
59904759
59912646
59912710
59911422
59904765
59904766
59910749
59911895
59910008
59912474
59911387
59902692
59901553
59912711
59904969
59902352
59902272
59902151
59910370
59913457
59911151
59910940
59910377
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